

STYKLISTE

Side 1

MODEL 9079S

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	416972-3	KAPPE 9077	1	
002	416971-5	KUNSTSTOFFKAPPE 9077	1	
003	233031-6	TRYKFJEDER 12 (9029SF)	1	
004	151772-1	GEAR HUS KPL. 9079S	1	
005	922261-1	HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X40	4	
006	151776-3	SIDE GREB KPL. 38 9077	1	
007	213011-8	O RING 7 (HR1800)	1	
008	256455-9	SPINDEL STIFT 11 9077	1	
009	331566-2	RING 10 9077	1	
010	231995-8	RING 9 9077	1	
011	253878-2	UNDERLAGSSKIVE 10	1	
012	226790-9	TANDHJUL 53 9079SF	1	
013	231994-0	FJEDER 17	1	
014	231993-2	FJEDER 25 9077	1	
015	323944-0	LÅSERING	1	
016	213757-6	O-RING 80	1	
017	285836-0	LEJE AFDÆKNING 9077	1	
018	211326-7	KUGLELEJE 2012LLB	1	
019	267041-1	SKIVE 20 (2106/W)	1	
020	151774-7	GEARHUS DÆKSEL 9077	1	
021	151777-1	SPINDEL KPL. 9077	1	
022	922221-3	6KANT-SKRUE M5X16	4	
023	163411-1	BESKYTTELSESKAPPE 9079SF	1	
024	265198-2	SCHRAUBE M8x25	1	
025	122444-5	AUFNAHMEFLANSCH 47	1	
026	224543-0	FLANGE 14-45	1	
027	931403-6	6KANT-MØTRIK M8 (5500S)	1	
028	226789-4	TANDHJUL 11 9079SF	1	
029	211132-0	KUGLELEJE###(211111-8)	1	
030	267113-2	SKIVE HR4000C	1	
031	262085-6	GUMMIRING 38	1	
032	285835-2	LEJE DÆKSEL 47 (9077)	1	
033	912222-9	SKRUE M5X16	2	
034	516798-4	ANKER (9077SF) INC. 35-37	1	
035	681630-2	ISOLERINGSSKIVE (9029SF)	1	
036	253001-9	FLAT WASHER 10	1	
037	211087-9	KUGLELEJE	1	
038	416131-9	FELTAFDÆKNING	1	
039	266029-8	BLIKSKRUE PT5x65 LS1013	2	
040	526089-5	FELT (9077)	1	
041	183147-6	MOTORHUS KPL. (9077) INC. 42	1	
042	819064-1	MAKITA SKILT (HR4000C)	2	
043	851719-2	TYPESKILT (9079SF)	1	
044	643700-5	KULDÆKSEL (HM1800)	2	
045	191957-7	KULSÆT CB-204	1	
048	183117-5	MOTORHUS 9077 INC. 55	1	
049	631363-9	STARTSTRØMSBEGRÆNSER 9077	1	
050	645200-1	KONDENSATOR###(645118-6)	1	
051	651178-8	AFBRYDER###(651179-6)	1	
052	231402-1	TRYKFJEDER 7	1	
053	416998-5	KONTAKT 9077	1	
054	687010-0	BÅND	1	
055	183117-5	MOTORHUS 9077 INC. 48	1	
056	911148-2	SKRUE M4x25###(911546-0)	4	
057	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	2	
058	687053-2	KABELKLEMMEPLADE (1900B)	1	
059	695123-3	ANSCHLUSSLEITUNG###(P-26185)	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL 9079S

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
060	682560-0	BESKYTTELSESKNÆKLED 10	1	
061	911221-8	SKRUE M5X16	3	
A01	782407-9	TAPNØGLE 35	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL 9079S

